
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
STARIJE JUNIORE/KE U 

VIŠEBOJIMA 
 

Beograd, 20 / 21. 5. 2023. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 
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REZULTATI 
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RESULTS 

DEC01 - DEC - 100 m - 2023-05-20 
Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:20 

Wind speed: +1.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 1 7 11.36 782 

2 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 2 3 11.38 778 

3 370 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1 6 11.73 705 

4 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 3 2 12.05 641 

5 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 4 8 12.08 635 

6 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 5 12.20 612 

7 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 3 4 13.75 348 

 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 4 1 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC02 - DEC - skok udalj - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:50 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 9 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

8 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

6.26 
(0.4) 

6.22 
(2.0) 

6.27 
(-0.1) 

   6.27 
(-0.1) 

 

646 
 

2 
 

370 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

6.19 
(0.4) 

x 
() 

6.17 
(2.5) 

   6.19 
(+0.4) 

 

628 
 

3 
 

14 
 

Vuk Šolaja 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-08 
-04 

5.02 
(1.1) 

5.57 
(2.9) 

5.95 
(1.3) 

   5.95 
(+1.3) 

 

576 
 

4 
 

6 
 

Damjan Jelić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-03 
-29 

x 
() 

x 
() 

5.78 
(0.3) 

   5.78 
(+0.3) 

 

540 
 

5 
 

11 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

x 
() 

4.91 
(2.2) 

4.85 
(1.4) 

   4.91 
(+2.2) 

 

365 
 

  

13 
 

Filip Stanković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-05 
-28 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 

  

  

7 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 

  

  

9 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

      DNS   

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC04 - DEC - skok uvis - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:20 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 7 

 

 

 

Place Bib 
Po 
s 

Name Club DOB 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 Best 
Athlo 

n   
Points 

Note 

1 
37 
0 

5 Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-15 - - - - - - - - - - - - - o - o - o xo xo xxx 1.90 714 
 

2 
 

14 4 
 

Vuk Šolaja 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2007-08-04 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xxo 
 

xo 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 1.90 714 
 

3 
 

7 6 
Miloš 
Spasojević 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2005-03-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     

1.75 585 
 

4 
 

8 1 
 

Luka Tomić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2007-05-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.69 536 
 

5 
 

6 2 
 

Damjan Jelić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2007-03-29 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
          

1.60 464 
 

6 
 

11 7 
 

Dejan Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

 

2005-10-10 
 

xo 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
          

1.60 464 
 

7 
 

13 3 
Filip 
Stanković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2007-05-28 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

r 
                 

1.36 290 
 

  

9 8 
Lazar 
Manojlović 

OAK Morava, 
Ćuprija 

 

2005-06-21 
                     

DNS 
  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC03 - DEC - bacanje kugle 6 kg - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 13:50 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 10 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

8 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

12.50 
 

12.38 
 

x 
    

12.50 
 

637 
 

2 
 

370 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

11.91 
 

x 
 

12.10 
    

12.10 
 

612 
 

3 
 

11 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

 

9.76 
 

9.39 
 

9.42 
    

9.76 
 

471 
 

4 
 

7 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

 

8.63 
 

8.85 
 

8.42 
    

8.85 
 

417 
 

5 
 

6 
 

Damjan Jelić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-03 
-29 

 

8.26 
 

8.03 
 

8.70 
    

8.70 
 

408 
 

6 
 

14 
 

Vuk Šolaja 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-08 
-04 

 

6.65 
 

r 
     

6.65 
 

287 
 

7 
 

13 
 

Filip Stanković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-05 
-28 

 

4.66 
 

r 
     

4.66 
 

172 
 

  

9 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
DEC05 - DEC - 400 m - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 17:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 1 8 51.98 726 

2 370 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1 5 53.26 671 

3 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 2 7 53.97 641 

4 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 6 54.07 637 

5 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 3 3 56.15 553 

6 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 3 1 1:11.59 106 

 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 4 4 DNF  

 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 4 2 DNS  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 
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RESULTS 
DEC06 - DEC - 110 m prepone 0.991 - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:00 

Wind speed: -0.4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 2 15.33 810 

2 370 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1 7 15.88 746 

3 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 2 1 20.12 340 

4 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 2 3 23.21 140 

 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 3 4 DNS  

 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 4 5 DNS  

 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 3 6 DNS  

 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 4 8 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC07 - DEC - bacanje diska 1.75 kg - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:30 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 11 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

8 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

37.62 
 

x 
 

36.27 
    

37.62 
 

616 
 

2 
 

11 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

 

22.66 
 

22.66 
 

22.02 
    

22.66 
 

322 
 

3 
 

6 
 

Damjan Jelić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-03 
-29 

 

15.26 
 

17.64 
 

16.90 
    

17.64 
 

228 
 

  

370 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

x 
 

x 
 

x 
    

NM 
  

  

9 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

       

DNS 
  

  

14 
 

Vuk Šolaja 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-08 
-04 

       

DNS 
  

  

7 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

       

DNS 
  

  

13 
 

Filip Stanković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-05 
-28 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC08 - DEC - skok motkom - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 13:45 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 8 

 

 

 

Place Bib 
Po 
s 

Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 Best 
Athlo 

n   
Points 

Note 

1 
37 
0 

1 Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-15 - - - - - - - - - - - - - - xo - o - xo - xxx 3.80 562 
 

2 
 

8 7 
 

Luka Tomić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2007-05-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
    

3.50 482 
 

3 
 

11 5 
 

Dejan Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

 

2005-10-10 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
              

2.50 242 
 

 
 

6 4 
 

Damjan Jelić 
AK 

Mladost, 
Zemun 

 

2007-03-29 

 

xxx 

                    
NH  

 

  

7 2 
Miloš 
Spasojević 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2005-03-30 
                     

DNS 
  

  

14 3 
 

Vuk Šolaja 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2007-08-04 
                     

DNS 
  

  

9 6 
Lazar 
Manojlović 

OAK Morava, 
Ćuprija 

 

2005-06-21 
                     

DNS 
  

  

13 8 
Filip 
Stanković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2007-05-28 
                     

DNS 
  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC09 - DEC - bacanje koplja 800 g - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:45 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 12 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

8 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

47.66 
 

49.87 
 

46.38 
    

49.87 
 

587 
 

2 
 

370 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

46.65 
 

- 
 

47.54 
    

47.54 
 

552 
 

3 
 

11 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

 

37.23 
 

- 
 

38.28 
    

38.28 
 

417 
 

4 
 

6 
 

Damjan Jelić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-03 
-29 

 

32.95 
 

29.59 
 

30.44 
    

32.95 
 

341 
 

  

14 
 

Vuk Šolaja 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-08 
-04 

       

DNS 
  

  

9 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

       

DNS 
  

  

13 
 

Filip Stanković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-05 
-28 

       

DNS 
  

  

7 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
DEC10 - DEC - 1500 m - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 17:40 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 370 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1  5:04.03 537 

2 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 1  5:30.10 399 

3 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 2  5:30.42 397 

4 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 2  6:45.38 109 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC - DESETOBOJ U20 M - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:20 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 13 

 

 

Combined Event results table 
 

 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500 

778 646 637 536 553 810 616 482 587 397 
11.38 6.27 12.50 1.69 56.15 15.33 37.62 3.50 49.87 5:30.42 

705 628 612 714 671 746 0 562 552 537 
11.73 6.19 12.10 1.90 53.26 15.88 NM 3.80 47.54 5:04.03 

641 540 408 464 641 340 228 0 341 399 

12.05 5.78 8.70 1.60 53.97 20.12 17.64 NH 32.95 5:30.10 

348 365 471 464 106 140 322 242 417 109 

13.75 4.91 9.76 1.60 1:11.59 23.21 22.66 2.50 38.28 6:45.38 

612 0 417 585 637 0 0 0 0 0 

12.20 NM 8.85 1.75 54.07 DNS DNS DNS DNS 0 

635 0 172 290 726 0 0 0 0 0 
12.08 NM 4.66 1.36 51.98 DNS DNS DNS DNS 0 

782 576 287 714 0 0 0 0 0 0 
11.36 5.95 6.65 1.90 DNF DNS DNS DNS DNS 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 6042 8 Luka Tomić 2007-05-21 MLZ 

2 5727 370 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB 

3 4002 6 Damjan Jelić 2007-03-29 MLZ 

4 2984 11 Dejan Rosić 2005-10-10 SPB 

 
DNF 7 Miloš Spasojević 2005-03-30 MLZ 

 
DNF 13 Filip Stanković 2007-05-28 VNS 

 
DNF 

DNS                           

14 

9 

Vuk Šolaja 

Lazar Manojlović 

2007-08-04 

2005-06-21 

VNS 

MOĆ 

 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade Page 16 of 21 

 

 

RESULTS 
HEP1 - HEP - 100 m prepone 0.838 - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:50 

Wind speed: -0.5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 1 3 15.05 835 

2 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 2 1 15.29 804 

3 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 3 4 15.76 744 

4 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 4 6 15.83 735 

5 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1 2 16.56 647 

6 376 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2 5 18.46 442 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP2 - HEP - skok uvis - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 13:20 

Printed on Mon, 22-May-2023 04:18:14, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 17 

 

 

 

Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

4 5 
Zorana 
Rokavec 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2004-12-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 1.77 941 
 

2 
 

2 6 
Mira 
Vukmirović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2005-10-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xr 
 

1.74 903 
 

3 
 

5 3 
Olga 
Stanković 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2006-05-20 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
      

1.59 724 
 

4 
37 
6 

2 
Jelena 
Zečević 

AK Partizan, 
Beograd 

 

2006-10-16 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
             

1.38 491 
 

  

1 1 
Anđela 
Kondić 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2004-09-29 
                   

DNS 
  

  

3 4 
Jelena 
Ćorović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2004-03-17 
                   

DNS 
  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP3 - HEP - bacanje kugle 4 kg - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:05 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

5 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

 

8.36 
 

7.77 
 

7.36 
    

8.36 
 

423 
 

2 
 

2 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

 

7.58 
 

7.88 
 

8.17 
    

8.17 
 

410 
 

3 
 

4 
 

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-12 
-30 

 

7.20 
 

7.88 
 

7.70 
    

7.88 
 

392 
 

4 
 

376 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

 

6.47 
 

7.16 
 

x 
    

7.16 
 

345 
 

  

3 
 

Jelena Ćorović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-03 
-17 

      DNS   

  

1 
 

Anđela Kondić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-09 
-29 

      DNS   

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
HEP4 - HEP - 200 m - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 16:40 

Wind speed: +0.8 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 1 6 26.46 757 

2 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1 4 26.89 721 

3 376 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2 8 27.43 676 

4 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 2 5 28.23 613 

 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 3 3 DNS  

 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 4 7 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP5 - HEP - skok udalj - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 14:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

5 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

5.22 
(4.5) 

5.32 
(0.8) 

5.30 
(0.1) 

   5.32 
(+0.8) 

 

648 
 

2 
 

2 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

4.95 
(2.3) 

5.17 
(0.9) 

4.64 
(-0.4) 

   5.17 
(+0.9) 

 

606 
 

3 
 

376 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

x 
() 

4.86 
(0.7) 

x 
() 

   4.86 
(+0.7) 

 

522 
 

  

1 
 

Anđela Kondić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-09 
-29 

      DNS 
() 

  

  

3 
 

Jelena Ćorović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-03 
-17 

      DNS 
() 

  

  

4 
 

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-12 
-30 

      DNS 
() 

  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP6 - HEP - bacanje koplja 600 g - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:45 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

5 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

 

- 
 

26.96 
 

28.97 
    

28.97 
 

457 
 

2 
 

2 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

 

- 
 

21.88 
 

19.79 
    

21.88 
 

324 
 

3 
 

376 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

 

11.98 
 

14.62 
 

- 
    

14.62 
 

190 
 

  

1 
 

Anđela Kondić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-09 
-29 

       

DNS 
  

  

4 
 

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-12 
-30 

       

DNS 
  

  

3 
 

Jelena Ćorović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-03 
-17 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
HEP7 - HEP - 800 m - 2023-05-21 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 17:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1  2:25.07 756 

2 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1  2:27.92 719 

3 376 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2  2:55.11 412 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ U20 Ž - 2023-05-20 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:20 
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Combined Event results table 

 
 

100H HJ SP 200 LJ JT 800 

647 724 423 721 648 457 756 
16.56 1.59 8.36 26.89 5.32 28.97 2:25.07 

744 903 410 613 606 324 719 

15.76 1.74 8.17 28.23 5.17 21.88 2:27.92 

442 491 345 676 522 190 412 
18.46 1.38 7.16 27.43 4.86 14.62 2:55.11 

735 0 0 0 0 0 0 

15.83 DNS NM DNS DNS DNS 0 

804 0 0 0 0 0 0 
15.29 DNS NM DNS DNS DNS 0 

835 941 392 757 0 0 0 
15.05 1.77 7.88 26.46 DNS DNS 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 4376 5 Olga Stanković 2006-05-20 MLZ 

2 4319 2 Mira Vukmirović 2005-10-30 CZB 

3 3078 376 Jelena Zečević 2006-10-16 PBG 

 
DNF 1 Anđela Kondić 2004-09-29 CZB 

 
DNF 3 Jelena Ćorović 2004-03-17 CZB 

 
DNF 4 Zorana Rokavec 2004-12-30 MLZ 

 

http://www.opentrack.run/


PRVANSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE U VIŠEBOJIMA, 20 / 21. 5. 2023.

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1 MLZ 2 1 3

SPB 1 1

CZB 1 1

4 PBG 1 1

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

2


